Российская Федерация

Администрация Любытинского муниципального района

Новгородской области

Протокол № 2
заседания районной межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений

от 19 апреля 2018 года

р.п. Любытино

         Заместитель председательствующего районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  Иванова О.А. -  заместитель Главы  администрации муниципального района.

        Секретарь комиссии - ведущий служащий отдела правового обеспечения и работы с население Алексеева М.С.

Члены комиссии:

Александров Ю.В., Анишина Л.Е., Лунева И.В., Иванова И.М., Новикова О.В., Кузьмин В.А.,

Повестка дня:

О рассмотрении  информации  поступившей в ОП по Любытинскому району от 11.03.2018, 18.03.2018, 24.03.2018 по вопросу шума на участке Емельянова А.В.
         Выступила М.С. Алексеева
 СЛУШАЛИ: О рассмотрении  информации  поступившей в ОП по Любытинскому району от 11.03.2018, 18.03.2018, 24.03.2018 по вопросу шума
(информация начальника ОП по Любытинскому району МО МВД России «Боровичский» майор полиции И.М. Ивановой прилагается)
Районная межведомственная комиссия по профилактике правонарушения

РЕШИЛА:

          1. Информацию начальника ОП по Любытинскому району МО МВД России «Боровичский» майор полиции И.М. Ивановой,  принять к сведению.

2. Отделу правового обеспечения и работы с населением до 7 мая 2018 года разъяснить Приходько Д.В. и Емельянову А.В. положение статьи 6 Областного закона № 914-ОЗ от 1 февраля 2016 года.

Заместите председательствующего                                      О.А. Иванова
 Секретарь                                                                                   М.С. Алексеева